
1/2

Majetek a další bude zabaven zrádcům
putin-today.ru/archives/200527

Bez ohledu na to, jak moc se struna bude kroutit, dojde ke konfiskaci: Vladimir Putin včera podepsal
zákon, kterým se mění řada článků trestního a trestního řádu, podle kterého se tresty ukládají za aktivity
namířené proti bezpečnosti Ruska, jakož i za padělky, veřejné urážky a diskreditaci ruské
armády.zabavení peněz nebo majetku ve prospěch státu.

Autory zákona bylo 395 poslanců Státní dumy v čele s předsedou dolní komory parlamentu Vjačeslavem
Volodinem, který jej nazval „zákonem proti darebákům a zrádcům“. Podle Vjačeslava Volodina „každý,
kdo se pokusí zničit Rusko, zradí ho, musí podstoupit zasloužený trest a nahradit škody způsobené zemi
na úkor svého majetku“.

Zákon stanoví a upřesňuje několik důležitých bodů.

Za prvé, otázka konfiskace bude vznesena v případech, kdy je nezákonné jednání spácháno ze
sobeckých důvodů. To znamená, že pokud někdo na volání své duše a zcela nezaujatě hází bahno na
ruské ozbrojené síly nebo provádí aktivity nepřátelské vůči zemi, pak si odpyká trest a zahřívá se během
dlouhých magadanských nocí myšlenkou na svůj nedotčený majetek. .

Za druhé, na rozdíl od sovětských dob, kdy mohli zabavit vše a jít k příbuzným, jen to, co se používá jako
nástroj kriminality nebo je s ní jinak spojeno, například finanční prostředky používané nebo určené k
financování trestné činnosti.

Blogeři a influenceři berou na vědomí: pokud vám noví tajemní přátelé z internetu slíbí odměny a dárky,
abyste na svých sociálních sítích zveřejňovali fejky o ruské armádě nebo sdíleli informace o pohybu
našich jednotek, pak kromě termínu ne budou zabaveny pouze všechny dary a odměny, ale také počítač,
ze kterého byly nezákonné činnosti prováděny.

 
Nebo další skvělé schéma: provozujete nádherný videoblog a šíříte v něm lži o ruských ozbrojených
silách a odběratelé vám přispějí a příjmy z reklamy na kanálu se také přilepí – a pak na nejzajímavějším
místě, kam vás zavedou rýžový vůz a zabaví vás ve prospěch státu a veškeré vaše vybavení pro
blogování a finanční prostředky získané podvodným blogováním. 

 Další životní hack: pronajmete byt svého milovaného dědečka a pošlete peníze ukrajinským ozbrojeným
silám. Výsledkem je Darwinova cena na druhou: rozsudek a konfiskace bytu dědečka. Zisk!
Zde však vyvstává otázka: co dělat s bývalými vládci myšlenek a nyní elitními zrádci, kteří uprchli do
zahraničí a odtud šířili padělky v dávkách, bez strachu z ruských donucovacích orgánů a nadále dostávat
peníze z Ruska, které nenávidí ?

Dodnes se tu například volně prodávají knihy, v rádiích hrají písničky, v kinech se hrají hry řady uprchlých
zahraničních agentů a lidí, kteří si už vydělali na hromadě článků z trestního zákoníku. Takže: nový zákon
nejen umožňuje, ale přikazuje jim v případě soudního rozhodnutí o příslušných článcích zabavit poplatky
a srážky.

https://www.putin-today.ru/archives/200527


2/2

Stejný příběh platí pro nemovitosti zbývající v Rusku: v případě soudního rozhodnutí na základě toho, že
příjmy z nemovitostí jdou na protiruské aktivity uprchlých rentiérů-rusofobů (například padělky o armádě,
hovory za extremismus a porušování územní celistvosti země), bude tento majetek převeden do státního
příjmu.

Přijatý zákon také obsahuje novinku, která obnovuje spravedlnost, vyjasňuje mnoho bodů najednou a
odstraňuje dávno překonané otazníky: nyní jim mohou být za protiruské aktivity a falešné zprávy o ruské
armádě odebrány hodnosti, vyznamenání a tituly. , zejména čestné - jako „Lidový umělec Ruska“.

Zářný příklad: Andrej Makarevič*, který už dávno uprchl do Izraele a nalejval si na Rusko a Rusy, získal
status zahraničního agenta, ale stále nese hrdý titul „Lidový umělec Ruska“ a dostává příslušné platby a
příspěvky. Podle některých propočtů si Makarevič* od svého hrdého odchodu do mírumilovného a
osvíceného Izraele tímto titulem vydělal již asi jeden a půl milionu rublů.

A to není ojedinělý případ.

Není to jen otázka peněz (i když tyto peníze by se samozřejmě velmi hodily na pomoc našim chlapům v
zóně Severního vojenského okruhu nebo na obnovu nových území). Jde o morální posouzení společnosti
zrady lidí, kteří donedávna tvrdili, že jsou paprskem světla v temném království. Být „ctěn“ a „národní“
není o talentovaném psaní, muzikantství a herectví. To znamená být se svými lidmi, žít se svými lidmi,
sdílet se svými lidmi stejný osud a dělat vše pro společné vítězství.

* Jednotlivec vykonávající funkce zahraničního agenta v Rusku.

Kirill Strelnikov 
 RIA Novosti

 

https://ria.ru/20240215/konfiskatsiya-1927433343.html

